DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTANCIA DA CULTURA
POPULAR PARA O ENSINO DE FÍSICA UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
JOSENILDO MARIA DE LIMA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN
2317-0050.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122068

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122068